
 
 
 
 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
                                                     Αριθ.Αποφ 19/2014 
                                                      ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το Πρακτικό 4 της  28/08/2014 τακτικής συνεδρίασης του ∆ιοικητικού 
Συµβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισµού ,Περιβάλλοντος, Νεολαίας και 
Άθλησης ∆ήµου  Πωγωνίου.  

 
ΘΕΜΑ4ο : «Ανανέωση συµβάσεων προσωπικού στα Κ∆ΑΠ για το σχολικό έτος 
2014-2015, σύµφωνα µε τη δράση «Εναρµόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελµατικής Ζωής» του επιχειρησιακού προγράµµατος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου ∆υναµικού» 

      Σήµερα την 28/08/2014 του έτους 2014 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 12:00 π.µ. στο 
Καλπάκι  και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό 
Συµβούλιο της Κοινωφελούς Επιχείρησης ∆ήµου  Πωγωνίου ύστερα από  πρόσκληση 
του Προέδρου του αρ. Πρωτ: 457/25-8-2014, που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆.Σ..  
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει 
απαρτία αφού σε σύνολο 11 συµβούλων βρέθηκαν παρόντα τα 9 ως ακολούθως: 

 
 

Παρόντες  
 

Απόντες                     
 

Κάκος Ευθύµιος Αλεξίου Γεώργιός 
Μπίκας Κωνσταντίνος Χάσκος Μιχαήλ 
Γκόγκος Χρήστος  
Γκόγκας Σταύρος  
Φωτλιου Αθανάσιος  
Αρβανίτης ∆ηµήτριος  
Γκίκας Γεώργιος  
Μεντής Παύλος  
Μάγκός Μιχαήλ  

 
 
Ο Πρόεδρος εισηγούµενος το 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 
Κυρίες και κύριοι Σύµβουλοι, σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 1467/2/07/2014 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος από την Ελληνική Εταιρία Ανάπτυξης και 
Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.), για την υλοποίηση της δράσης «Εναρµόνιση 
Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής», εγκρίθηκαν τo ένα Κ∆ΑΠ της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης ως επιλέξιµη δοµή, για την περίοδο 2014-2015. 
Ύστερα από του άρθρου 2 παρ. 1 της αριθµ. 33/2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280/Α’) όπως ισχύει, όπως 
αναφέρεται στο υπ’ αριθµ. Πρωτ Α.Π.7055/25/08/2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
– Γενική ∆ιεύθυνση Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ∆ιεύθυνση Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ, 
Τµήµα Προσωπικού ΟΤΑ. ως εκ τούτου, προτείνεται να ανανεωθούν οι συµβάσεις 
προσωπικού στα Κ∆ΑΠ για το σχολικό έτος 2014-15, σύµφωνα µε τη δράση «Εναρµόνιση 
Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής», από 1/9/2014 έως 31/8/2015, ήτοι: 
Κ∆ΑΠ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ 
Ζυγούρας Γεώργιος  ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ ΠΕ 
Νάση Μαρία ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 
Οι παραπάνω συµβάσεις σε καµία περίπτωση δεν µετατρέπονται σε αορίστου 

ΑΔΑ: ΩΧΨΡΟΚ18-ΟΕΧ



χρόνου, κατά τη διάταξη της παρ.3 του άρθρου 21 του ν.2190/1994». 
Στην συνέχεια ο Πρόεδρος ζήτησε από το Συµβούλιο να εγκρίνει  την υπογραφή των 
συµβάσεων µε το προσωπικό του Κ∆ΑΠ  κατηγορίας Ι∆ΟΧ. 
Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 
-την υπ’ αριθµ. 1467/2/07/2014 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος από την 
Ε.Ε.Τ.Α.Α 
-Την εισήγηση του προέδρου. 
- του άρθρου 2 παρ. 1 της αριθµ. 33/2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280/Α’) όπως ισχύει 
- το υπ’ αριθµ. Πρωτ Α.Π.7055/25/08/2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών – Γενική 
∆ιεύθυνση Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ∆ιεύθυνση Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ, Τµήµα 
Προσωπικού ΟΤΑ. 
-τις ήδη υπάρχουσες συµβάσεις του προσωπικού του Κ∆ΑΠ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ 
Ζυγούρας Γεώργιος  ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ ΠΕ 
Νάση Μαρία ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 
Που λήγουν την 31/8/2014. 
                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
1) την ανανέωση συµβάσεων  δύο (2) ατόµων στα Κέντρα 
∆ηµιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (Κ∆ΑΠ) µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισµένου χρόνου για το σχολικό έτος 2014-2015, σύµφωνα µε τη δράση 
«Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής», του επιχειρησιακού 
προγράµµατος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού», από 1/9/2014 έως 31/8/2015, 
ήτοι: 
Κ∆ΑΠ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ 
Ζυγούρας Γεώργιος  ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ ΠΕ 
Νάση Μαρία ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 
2)Α αναθέτει στον πρόεδρο να ενεργήσει περαιτέρω. 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 19/2014 . 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

                                   Kαλπάκι 28/08/2014 

                                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

 

                                    ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΡΟΚ18-ΟΕΧ


		2014-09-26T12:00:26+0300
	Athens




